
Zał. 6 do prot. ZG PTTK nr  6/XVII/2010 
 
 
 

Uchwała  nr 61 / XVII / 2010 
Zarządu Głównego PTTK z 30 stycznia 2010 r. 

w sprawie rozwiązania Oddziału PTTK przy Wyższej Szkole Oficerskiej Sił 
Powietrznych w Dęblinie 

 
 

W związku z zaniechaniem przez Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno - 
Krajoznawczego przy Wyższej Szkole Oficerskiej Sił Powietrznych w Dęblinie działalności 
oraz brakiem możliwości zwołania Nadzwyczajnego Zjazdu Oddziału w celu podjęcia 
uchwały o rozwiązaniu Oddziału, Zarząd Główny Polskiego Towarzystwa Turystyczno – 
Krajoznawczego na podstawie art. 70 ust. 3 i 4 Statutu PTTK, postanawia: 
 

§ 1 
 

Wystąpić do organu nadzorującego z wnioskiem o rozwiązanie Oddziału PTTK przy Wyższej 
Szkole Oficerskiej Sił Powietrznych w Dęblinie 
. 

§ 2 
 

1. Powołać na likwidatora Oddziału kolegę Mirosława Michaluka prezesa Oddziału. 
 
2. Likwidacji Oddziału należy dokonać zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym ustawą 

Prawo o Stowarzyszeniach oraz statutem PTTK i statutem Oddziału PTTK. 
 

§ 3 
 

Zobowiązuje się Sekretarza Generalnego ZG PTTK do nadzoru nad przebiegiem likwidacji 
Oddziału. 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Zarząd Główny PTTK       
 
 
 

 
 
 


